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ثبت کامل تعهدات اشتغال دستگاهها در سامانه رصد، اولویت اصلی تا پایان سال است

معاون برنامهریزی و توسعه فرمانداری تهران، با تأکید بر ضرورت ثبت کامل تعهدات اشتغال دستگاههای اجرایی در

سامانه رصد اشتغال، اعلام کرد: تحقق سهم اشتغال استان و ثبت دقیق عملکرد دستگاهها نقش تعیینکنندهای در

ارزیابی عملکرد مدیران و رتبهبندی استان دارد و باید تا پایان سال نهایی شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، حسین مطلبی نژاد معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری تهران در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان، با اشاره به روند

سالانه تعیین تعهدات اشتغال اظهار داشت: هر ساله از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی سهم مشخصی برای ایجاد اشتغال و توسعه کسب وکارها به استان ها و دستگاه

های اجرایی ابلاغ می شود و هر دستگاه موظف است عملکرد خود را مطابق دستورالعمل های تعیین شده تا پایان سال در سامانه رصد اشتغال ثبت کند.

معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری تهران با بیان اینکه زمان محدودی تا پایان سال باقی مانده است، افزود: برخی دستگاه ها هنوز نتوانسته اند تعهدات خود را به طور کامل

انجام دهند یا در صورت تحقق، اطلاعات مربوطه را در سامانه ثبت نکرده اند. این در حالی است که تا زمانی که عملکرد دستگاه ها در سامانه ثبت نشود، امکان ارزیابی و رصد

دقیق اقدامات فراهم نخواهد شد.

مطلبی نژاد با تأکید بر جایگاه ویژه تهران در شاخص های اقتصادی و اشتغال کشور تصریح کرد: با توجه به تعداد بالای دستگاه های اجرایی در تهران، عملکرد آن ها تأثیر

مستقیمی بر رتبه استان در مقایسه با سایر استان ها دارد و عدم تحقق یا ثبت ناقص تعهدات می تواند جایگاه استان را تحت تأثیر قرار دهد.

وی همچنین از برگزاری جلسات مستمر در سطح استانداری برای پیگیری این موضوع خبر داد و گفت: معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری و فرماندار محترم به

صورت روزانه روند تحقق تعهدات اشتغال دستگاه ها را بررسی می کنند تا سهم شهرستان و استان در حوزه اشتغال و کسب وکار به طور کامل محقق شود.

معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری تهران با اشاره به تأکید مسئولان ارشد استان بر این موضوع افزود: تأکید استاندار و مسئولان اقتصادی استان بر این است که دستگاه ها در

اسرع وقت نسبت به انجام و ثبت تعهدات خود اقدام کنند و در صورت وجود هرگونه مشکل یا مانع، آن را به صورت شفاف اعلام نمایند.

وی خاطرنشان کرد: برخی دستگاه ها از برنامه تعیین شده عقب هستند و این موضوع تأثیر مستقیمی بر رتبه بندی دستگاه ها و ارزیابی عملکرد مدیران خواهد داشت.

مطلبی نژاد در ادامه با اشاره به حضور نمایندگان دستگاه های اجرایی و مسئولان حوزه اشتغال در این جلسه گفت: در این نشست، مسائل و مشکلات دستگاه ها در مسیر تحقق

تعهدات اشتغال بررسی و برنامه های زمان بندی برای جبران عقب ماندگی ها ارائه می شود تا پس از جمع بندی، نتایج به استانداری منعکس شود.

وی افزود: روند پیگیری و نظارت بر ثبت تعهدات اشتغال باید به صورت مستمر انجام شود و دستگاه های مسئول موظف اند اقدامات لازم را برای تحقق کامل سهم اشتغال

شهرستان و استان در دستور کار قرار دهند.

معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری تهران در پایان بر ضرورت هماهنگی میان دستگاه های اجرایی، تسریع در ثبت اطلاعات و تحقق مسئولیت های تعیین شده تأکید کرد و

گفت: هدف نهایی، انجام مسئولیت های محوله در حوزه اشتغال به بهترین شکل ممکن و تحقق کامل تعهدات استان است.
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